Navrh k projednani na zastupitelstvu obce

Obec Libnikovice

Zavérecny ucet za rok 2024
sestaveny v K¢ ke dni 31.12.2024

Udaje o organizaci

Identifikacni ¢islo 45978131

Nazev Obec Libnikovice

Ulice Libnikovice 40

Obec Libnikovice

Posta 503 46 Ttebechovice p.O.

Telefon starosta 603 220 100, ucetni 777 713 620
E-mail starosta@libnikovice.cz, ucetni@libnikovice.cz
Web www.libnikovice.cz

Obsah zavérecného uctu

Ptijaté dotace

Vysledek hospodaieni

Majetek

PInéni rozpoctu obce

Vykaz FIN 2-12 M

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni
Rozvaha

Vykaz ziskl a ztrat

Ptiloha

Finan¢ni vypotadani dotaci

Ptilohy tvofici zavérecny ucet, které z divodu rozsahu nejsou vyvéSovany na ufedni desce,
jsou k dispozici k nahlédnuti na obecnim uradé¢.



Prijaté dotace v roce 2024

NI pf.transfery ze vSeob.pokl.sp.st.rozpoctu
NI pf.transf.ze str.r. v ram.souhr.dot.vz.

NI pf.transf. ze stat.fondd

Ost. NI pf,.transfer.ze statniho rozp.

Ost. NI pt.transferlod rozp.uz.ur.

Ost.pf.transfery ze statniho rozpoctu

Celkem

80 000,00 K¢
71 800,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

151 800,00 K¢

Petra Vanaskova
ucetni

V Libnikovicich dne 3.5.2025

Ing. Milog Cisty
starosta



Vysledek hospodareni obce Libnikovice za rok 2024

PFijmy obce za rok 2024 Cinily celkem

Vydaje obce za rok 2024 Cinily celkem

Kapitdlovy vysledek hospodareni za rok 2024 &inil
Na bankovnich uctech zlistatek k 31.12.2024

V pokladné zistatek k 31.12.2024

Cizi zdroje - poc. zUstatek uvéru 1.1.2024
Cizi zdroje - splatky uvéru 2024
Cizi zdroje - zGstatek Uvéru 31.12.2024

Petra Varnaskova
ucetni

V Libnikovicich dne 3.5.2025

3915 109,72 K¢
3024 680,58 K¢

890 429,14 K¢
1859 436,31 K¢

36 197,00 K¢

823 064,15 K¢
-240 000,00 K¢

583 064,15 K¢

Ing. Milos Cisty
starosta



Vyznamny majetek z hlediska hospodareni obce v roce 2024

Stavby: celkova ucetni hodnota 27.462.280,03 K¢

z toho nejvyznamnéjsi:

verejné osvétleni

kanalizace

domek ¢p.40

budova prodejny

chodnik dlazdény

varovny systém-rozhlas
chodnik u kfizovatky Absolonovi
détské hristé
komunikace-cesta "Hruby"
park-verejné prostranstvi
komunikace k Rabovym
komunikace u potravin

rybnik

zpévnéna plocha KC-parkovisté
Spol.zaf. R173 V Rdkosném

Pozemky: celkova hodnota 1 607 309,07 K¢

z toho nejvyznamnéjsi:

les
orna puda

ostatni plocha

468 000,00 K¢
306 632,00 K¢
318 159,70 K¢
8424 992,30 K¢
318 203,00 K¢
218 388,60 K¢
256 621,20 K¢
186 057,00 K¢
1998 930,00 K¢
156 600,00 K¢
160 585,00 K¢
182 813,80 K¢
2598 102,60 K¢
126 839,72 K¢
10 881 627,00 K¢

285 667,00 K¢
445 445,11 K¢
726 836,96 K¢

Dle inventury k 31.12. 2024 je celkova hodnota majetku 32.443.052,48 K¢

Petra Vanaskova
ucetni

V Libnikovicich dne 3.5.2023

Ing. Milog Cisty
starosta



PInéni rozpoctu obce 2024

Rozpis plnéni danovych pfijma:

Danové prijmy, poplatky, dotace

Péstebni ¢innost

Rybarstvi a myslivost

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Vyuzivani a zneskodnéni komun.odpad(
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkcné nespecifikované

Pfevody vlastnim fondlm v rozp.lz.Urovné

3705 371,17 K&
500,00 K&

2 385,00 K¢&

6 000,00 K¢&
300,00 K¢

21 344,00 K&
0,00 K&

34 587,00 K&
0,00 K&

35 000,00 K&
0,00 K&

1 832,55 K&
0,00 K&

107 790,00 K¢&

Celkem

Rozpis plnéni dariovych vydajt

Péstebni ¢innost

Rybarstvi

Silnice

Ost.zdlezitosti pozemnich komunikaci
Odvad.a ¢ist.odp.vod a nakladani s kaly
Cinnosti knihovnické

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot mist.kult,nar. a hist.povéd.

Zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostfedk
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Komunalni sluzby a zemni rozvoj

Sbér a odvoz komunalnich odpadu

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Osob.asist.,pec.sluzba a podpora sam.byd.
Krizova opatreni

Pozarni ochrana-dobr.¢ast

Zastupitelstvo obce

Volby do zastupitelstev tzem.samosp.celkd
Volby do Evropského parlamentu

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkcné nespecifikované

Pfevody vlastnim fondlm v rozp.lz.Urovné
Ost.finan¢ni operace

Financni vyporadani minulych

3915109,72 K¢

0,00 K&

0,00 K&

237 281,00 K&
290 424,71 K&
20 400,00 K&
0,00 K&

75 020,00 K&
21 646,00 K&
186 057,00 K¢&
215 225,77 K&
279 675,09 K&
888,00 K&
287 349,89 K&
218 874,33 K&
2 000,00 K&
0,00 K&

137 433,00 K¢&
461 615,00 K&
23 719,00 K&
16 121,00 K&
382 941,09 K&
4 676,20 K&
16 401,00 K&
107 790,00 K¢&
20 330,00 K&
18 812,50 K¢

Celkem

3024 680,58 K¢

Petra Varnaskova
ucetni

V Libnikovicich dne 3.5.2024

Ing. Milos Cisty
starosta



